ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.03.2017  № 48
О внесении изменений в постановление Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2015 № 102 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах, проводимых в форме аукциона».

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016 г №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Надеждинского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 24.04.2015 № 102 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах, проводимых в форме аукциона» (далее - Постановление):

1.1.в приложении к Постановлению:
- в части 1.1.  раздела 1 слова «государственной или» - исключить;
- в части 2.1. раздела 2 слова «государственной или» - исключить;
- в пункте 2 части 2.9 разделе 2 слова «государственной или» - исключить;

- подпункт 2 пункта 2 части 2.9 раздела 2 изложить в новой редакции «на земельный участок не зарегистрировано право муниципальной собственности»;

- абзац 6 пункта 3.2.2 части 3.2 раздела 3 изложить в новой редакции:

«-обеспечивает обращение Администрации сельского поселения с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на земельный участок, образованный в соответствии с проектом межевания территории или с утвержденной схемой размещения земельного участка, за исключением случаев, если земельный участок не может быть предметом аукциона;»;

- в части 3.2.3 раздела 3 слова «государственной или» - исключить;

- в части 3.3  раздела 3 слова «государственной или» - исключить;

- в пункте 3.3.1 части 3.3. разделе 3 слова «государственной или» - исключить;

- в абзаце  3 пункта 3.3.2. части 3.3 раздела 3 слова «государственной или» - исключить;

- в пункте 3.3.3 части 3.3. раздела 3 слова «государственной или» - исключить;
- в части 3.4 раздела 3 слова «государственной или» - исключить;
- в пункте 3.4.1 части 3.4. раздела 3 слова «государственной или» - исключить;
- в пункте 3.4.3 части 3.4. раздела 3 слова «государственной или» - исключить.
2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник», на едином портале государственных и муниципальных услуг в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Надеждинского сельского поселения nadejdino.ru.
Глава  сельского поселения                                                            А.И. Миронова